



URZĄD GMINY CZERNICA

Czernica, dnia 19 października 2021 r.

OiSO.152.10.2021



W odpowiedzi na petycję z dnia 29 września 2021 r. o treści „ Wnosimy aby Kierownik JST wraz z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - wzorem takich państw jak Niemcy czy Francja zaplanowali jak najszybsze wykorzystanie narzędzi związanych z Internetem i Informatyzacją – sensu largo do wykorzystania w ramach działań Gminy, Szkół, OPS'ów właściwych miejscowo dla terenu Gminy. Wykorzystanie mediów związanych z informatyzacją i Internetem w tym w szczególności mediów społecznościowych – zadaniem wnioskodawcy powinno mieć miejsce szczególnie na polu informacji i edukacji dostępnej na stronach WWW i BIP - szczególnie o charakterze - prewencji, profilaktyki i dostarczania informacji – młodym osobom - poszukującym jej w zakresie lokalnym”, informuję, iż Kierownik Jednostki Samorządu Terytorialnego poprzez swoje jednostki organizacyjne min. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czernicy wykorzystuje media związane z informatyzacją i internetem, w tym media społecznościowe na polu informacji i edukacji, dostępnej w szczególności na stronach WWW i BIP o charakterze – prewencji, profilaktyki i dostarczania informacji.

Niemniej, pragnę zapewnić, że problematyka związana z używkami wszelkiego rodzaju została zawarta w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Czernica i jest realizowana w tym zakresie przez instytucje wskazane w ww. programie.

Jednocześnie informuję, że Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czernicy jest w trakcie tworzenia strony WWW jak również BIP poprzez firmę, z którą została podpisana umowa w dniu 27.07.2021 r. w tym zakresie (koszt zlecenia mieści się w cenach rynkowych jakie państwo podali w swoim piśmie).

Na zakończenie pragnę podziękować za zainteresowanie dobrem młodych osób z terenu naszej Gminy, a także podjęcia tego ważnego zagadnienia, jakim jest komunikacja z młodymi osobami – zapewniając, że jesteśmy w trakcie udoskonalania tego narzędzia (strona WWW oraz BIP).

Sekretarz Gminy Czernica
Marcin Golański